
m7 'I 774/6472 L,

Adresát:

Uřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvojeSokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany
Email: podatelna(a29raha9.c_z

Žadatel:   

Žádost o poskytnutí informací

Žádám vás tímto, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

- veškerých žádostí o změnu stavby před dokončením, popř. veškerých rozhodnutío změně stavby před dokončením souvisejících s již vydaným stav. povolením(společným rozhodnutím) č.j.: MCP09/17706112022/OVÚR/Fri, spis. zn.: SMCP09/207271/2020/OVÚR/Fri ze dne 12. 12. 2022, týkající se stavebního záměru„Polyfunkční soubor Poděbradská“.

Není nutné přikládat podpůrnou dokumentaci, výkresy, studie, stanoviska dotčenýchorgánů apod. — jde mi čistě o informaci, o jaké konkrétní změny stavebník v souvislostis výše uvedeným stavebním povolením zažádal, a které z nich mu již případně bylypovoleny, a které zatím nikoliv.

Prosím tedy tímto o poskytnutí kopií všech výše zažádaných dokumentů, ideálněv elektronické podobě, a to na moji emailovou adresu.

Za poskytnutí informací předem moc děkuji.

V Praze dne 20. 5. 2024

 


